

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Pustervik Kultur AB

Org.nr. 556852-1933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Levin, Styrelseledamot

2023-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva kultur- och restaurangverksamhet i centrala Göteborg.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pustervik har sedan starten 2012 etablerat sig som en ledande livescen i Sverige och vi är stolta över det vi har åstadkommit.

2022 präglades fortsatt av covid-19-pandemin och de inskränkningar i möjligheterna att bedriva konsert- respektive restaurangverksamhet den medförde. Intäkterna ökade markant men konsertplaneringen kräver lång framförhållning, vilket lett till en haltande verksamhet under 2022. Natklubbsverksamheten hämtade sig snabbare. Pandemin och dess effekter slog också hårt mot resultatet i form av extraordinära kundförluster.

2023 ser ljusare ut, även om det på konsertfronten förefaller vara ett mellanår.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	51 333	26 202	16 059	52 110
Resultat efter finansiella poster	-1 028	-176	-449	722
Soliditet (%)	11,33	12,69	13,98	16,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Pustervik Kultur AB

Org.nr. 556852-1933

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	2 661 187	-175 931	2 485 256
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-175 931	175 931	0
Årets resultat			-1 028 050	-1 028 050
Belopp vid årets utgång	<u>400 000</u>	<u>2 485 256</u>	<u>-1 028 050</u>	<u>1 457 206</u>

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott

uppgår till:

150 000

150 000

Villkorade kapitaltillskott uppgår till 8 925 000 kr (8 925 000 kr). Fri överkursfond uppgår till 1 400 000 kr (1 400 000 kr).

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 085 255

Fri överkursfond 1 400 000

Årets resultat -1 028 050

1 457 205

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 457 205

1 457 205

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		51 333 031	26 201 843
Övriga rörelseintäkter		2 786 012	8 814 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>54 119 043</u>	<u>35 016 193</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster och handelsvaror		-29 294 503	-15 879 718
Övriga externa kostnader		-8 395 009	-6 157 753
Personalkostnader	2	-15 915 553	-11 656 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 460 428	-1 467 465
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 453</u>	<u>-20 397</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-55 066 946</u>	<u>-35 182 219</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-947 903	-166 026
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-80 147</u>	<u>-9 905</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-80 147</u>	<u>-9 905</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 028 050	-175 931
<b>Resultat före skatt</b>		-1 028 050	-175 931
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 028 050</u>	<u>-175 931</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 125 523	1 429 484
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 030 352	2 993 138
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 155 875</b>	<b>4 422 622</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 155 875</b>	<b>4 422 622</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		602 714	489 142
<b>Summa varulager</b>		<b>602 714</b>	<b>489 142</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 170 486	373 612
Övriga fordringar		289 118	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 938 360	1 591 608
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 397 964</b>	<b>1 965 220</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	9 232 821	15 847 160
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 232 821</b>	<b>15 847 160</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 233 499</b>	<b>18 301 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 389 374</b>	<b>22 724 144</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		400 000	400 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		1 400 000	1 400 000
Balanserat resultat		1 085 255	1 261 187
Årets resultat		-1 028 050	-175 931
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 457 205</u>	<u>2 485 256</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 857 205	2 885 256
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		7 628 514	9 125 867
Leverantörsskulder		3 533 566	3 512 075
Skatteskulder		80 733	70 549
Övriga skulder		1 127 285	1 108 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 162 071</u>	<u>6 021 509</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		14 532 169	19 838 888
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 389 374</b>	<b>22 724 144</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4-12

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20,00	16,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	122 755	122 755
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	122 755	122 755
	Ingående avskrivningar	-122 755	-98 204
	Årets avskrivningar	0	-24 551
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-122 755	-122 755
	<b>Redovisat värde</b>	0	0

Pustervik Kultur AB

Org.nr. 556852-1933

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	4 579 980	4 540 792
	Inköp	<u>138 681</u>	<u>39 188</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	4 718 661	4 579 980
	Ingående avskrivningar	-3 150 496	-2 704 258
	Årets avskrivningar	<u>-442 642</u>	<u>-461 908</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-3 593 138</u>	<u>-3 150 496</u>
	<b>Redovisat värde</b>	1 125 523	1 429 484

<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	12 546 621	11 632 967
	Inköp	<u>55 000</u>	<u>913 654</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	12 601 621	12 546 621
	Ingående avskrivningar	-9 553 483	-8 570 405
	Årets avskrivningar	<u>-1 017 786</u>	<u>-983 078</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-10 571 269</u>	<u>-9 553 483</u>
	<b>Redovisat värde</b>	2 030 352	2 993 138

<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

**Övriga noter**

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	4 060 000	4 060 000
	Summa ställda säkerheter	<u>4 060 000</u>	<u>4 060 000</u>

<b>Not 8</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

**Not 9** **Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 70% av Boogie Woogie i Gbg AB Org. nr 556854-2178, säte Göteborg.

Pustervik Kultur AB

Org.nr. 556852-1933

**Not 10 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Joakim Levin

Joakim Levin

2023-06-09

Lotten Erlander

Lotten Erlander

2023-06-09

Daniel Levin

Daniel Levin

Verkställande direktör  
2023-06-09

Johan Larsson

Johan Larsson

2023-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 juni 2023.

Håkan Mårtensson

Håkan Mårtensson

Auktoriserad revisor
